MẪU SỐ 07/TTr-KN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 55/QĐ-BYT ngày 09/01/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế)
	(1) ……………………….
(2) ………………………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /…….(3)
V/v cung cấp thông tin, tài liệu
	………..., ngày ….. tháng ….. năm ……..

Kính gửi: …………………………….... (4)
Thực hiện Quyết định, thanh tra số ……… ngày …/…./…. của ………..……………… (5) về việc …………… (6),
Để phục vụ việc thanh tra, yêu cầu: …………………… (4) cung cấp cho ………………….(2) những thông tin, tài liệu sau đây:
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Yêu cầu ……………….(4) cung cấp đầy đủ những thông tin, tài liệu nói trên trước ngày …../ …./ ……. cho …………………… (2) theo địa chỉ ………………………………….. (7).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:...
	……………….. (8)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu - nếu có)

_______________

(1) Tên cơ quan cấp trên trực tiếp (nếu có).
(2) Tên cơ quan ban hành công văn.
(3) Chữ viết tắt tên cơ quan ban hành công văn.
(4) Cơ quan, tổ chức, cá nhân cung cấp thông tin, tài liệu.
(5) Chức danh của người ra quyết định thanh tra.
(6) Tên cuộc thanh tra.
(7) Địa chỉ của cơ quan ban hành công văn.
(8) Chức danh của người yêu cầu cung cấp thông tin, tài liệu.